UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /SNNMT - DLTT

 V/v triển khai đề xuất nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp quốc gia dự kiến thực hiện từ

năm 2026 thuộc Chương trình 1322.

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng các phòng;

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở.

Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được Công văn số 2072/SKHCN-

TĐC ngày 01/08/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn đề

xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ (KH&CN) cấp quốc gia dự kiến thực hiện

từ năm 2026 thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng

suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 - 2030 (Chương trình

1322), Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai

thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt nội dung Công văn số 2072/SKHCN-TĐC

ngày 01/8/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ (văn bản đính kèm) đến các cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động và tổ chức có liên quan;

2. Chủ động rà soát, xây dựng, đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia

phù hợp với lĩnh vực hoạt động, trên tinh thần bám sát các yêu cầu, định hướng

nội dung được quy định tại Công văn hướng dẫn;

3. Hồ sơ đề xuất nhiệm vụ thực hiện theo đúng hướng dẫn, đặc biệt lưu ý

về thời hạn cuối cùng nộp hồ sơ trước 17 giờ 00 ngày 11/8/2025 (thứ 2) tại Sở

Khoa học và Công nghệ Thanh Hóa (địa chỉ: Tòa nhà Công nghệ thông tin, Đại

lộ Nam Sông Mã, phố Ái Sơn 2, phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hóa);

4. Trong quá trình xây dựng nhiệm vụ, nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ

Bà Đỗ Thị Nhung - Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở

Khoa học và Công nghệ Thanh Hóa, số điện thoại 0982.032.618 để được hướng

dẫn.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, TTDLTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Sỹ Nghiêm

		hans.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2025-08-06T10:57:34+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T14:39:28+0700
	HÀ NỘI
	Lê Sỹ Nghiêm<nghiemls.stnmt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T14:45:56+0700

		2025-08-06T14:45:57+0700

		2025-08-06T14:45:57+0700